

Koulukyytihakemus 6.11.2024

Sivhyvlt 19.11.2024

145/08.01.01/2024

Valmistelija

Sirpa Orell-Pohjola, rehtori-sivistysjohtaja, 050 475 1051

██████████ hakee 6.11.2024 toimittamassaan sähköpostissa Toivakan kunnan koulukuljetussäännön mukaisesti muutosta lapsensa ██████████ järjestettyyn koulukuljetukseen, vedoten petoeläin havaintoihin. Hakemus koskee ns. latvakyytiä aamuisin kotoa linja-autolle ja iltapäivisin taksireitiltä kotiin.

Hakemuksessa todetaan seuraavaa:

Koulumatka jonka lapsi joutuu kulkemaan aamuisin pimeässä yksinään on 2,3km ja iltapäivisin taksikyydin jättöpaikasta kotiin on 1,3km tai 2,3 km riippuen tien nuorempien lasten olosta taksin kyydissä.

Ymmärrämme hyvin että kyseessä ei ole suden normaalia käyttäytymistä tulla asutusten ja lähelle ja ihmisten pihapiiriin, koska se ei ole suden normaalia reviiriä tai metsästys aluetta. Se että onko susi loukkaantunut ja ei voi/osaa metsästä normaalisti on varmasti asia johon kukaan ei osaa sanoa faktaa.

Näillä perusteilla haemme koulukuljetuskyydin väliaikaista muutosta, kunnes susi havainnot ei enää ilmene kotimme lähialueilla.

Hakemuksen liitteeksi on toimitettu 2.11.2024 päivätty Toivakan riistanhoitoyhdistyksen lausunto susihavainnoista.

Toivakan kunnassa järjestetään koulukuljetus 0-2.-luokkalaisille, jos koulumatka on pitempi kuin 3 km ja 3.-9.-luokkalaisille, jos koulumatka on pitempi kuin 5 km.

Perusopetuslain § 32 mukaan oppilaan päivittäinen koulumatka saa odotuksineen kestää enintään:

- kaksi ja puoli tuntia oppilaan ollessa alle 13-vuotias lukuvuoden alkaessa
- kolme tuntia oppilaan ollessa yli 13-vuotias lukuvuoden alkaessa.

Oppilaalla on oikeus maksuttomaan koulukuljetukseen myös silloin, kun edellä tarkoitettu matka oppilaan ikä ja muut olosuhteet huomioon ottaen muodostuu oppilaalle liian vaikeaksi, rasittavaksi tai vaaralliseksi (PoL 32 §).

Mikäli koulumatka oppilaalle osoitettuun esi- tai perusopetuspaikkaan todetaan hakemuksen perusteella oppilaan ikä ja/tai muut olosuhteet esim. oppilaan kehitystaso tai terveydelliset syyt huomioon ottaen liian vaikeaksi tai rasittavaksi, voidaan oppilaalle myöntää oikeus koulukuljetukseen. Huoltajien tulee liittää koulukuljetusetuushakemukseen tapauksesta riippuen lääkärin, psykologin tai muun vastaavan tahon asiantuntijalausunto. Lausunnosta tulee ilmetä koulukuljetustarpeen perustelujen lisäksi oppilaalle suositeltava kuljetusmuoto ja ajanjakso, jolle koulukuljetus tulisi järjestää. Lausunto ei kuitenkaan velvoita järjestämään koulukuljetusta, vaan sitä käytetään asiantuntija-apuna päätöksenteossa.

Jos oppilaan koulumatka hänelle osoitettuun esi- tai perusopetuspaikkaan tai osa siitä todetaan vaaralliseksi, Toivakan kunta järjestää koulukuljetuksen koulumatkalle tai sen vaaralliseksi katsotulle osuudelle. Arvio koulutien vaarallisuudesta perustuu paikallisiin tieolosuhteisiin, tutustumiseen paikan päällä ja tarvittaessa pyydetään kannanotto muilta viranomaisilta (mm. ELY-keskus, poliisi).

Suurpetohavainnon tehtyään henkilön on syytä soittaa hätänumeroon 112, jotta kaikki suurpetohavainnot tulevat rekisteröidyiksi. Lisäksi on tärkeää tehdä ilmoitus suurpetoyhdyshenkilölle, jotta on mahdollista saada asiantuntijan täsmällinen lausunto ja karttakuva mahdollisesta vaara-alueesta ja -ajasta mahdollisten poikkeuskuljetusten tai erikseen haettavan saattoavustuksen järjestämiseksi.

Esittelijä

Rehtori-sivistysjohtaja Sirpa Orell-Pohjola

Päätösehdotus

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää, että

1. Mikäli suurpetohavaintojen aiheuttaman vaaran perusteella on syytä järjestää joko poikkeuskuljetuksia tai mahdollistaa huoltajille saattokorvauksia, päätöksen voi tehdä rehtori-sivistysjohtaja kuultuaan suurpetoyhdyshenkilöä tai muuta vaaraan liittyvää viranomaista tai asiantuntijaa.
2. Poikkeuskuljetuspäätöstä tehtäessä arvioidaan kaikkien vaara-alueella asuvien oppilaiden turvallisuus sekä vaara-aika.
3. Toivakan kunnan koulukuljetusohjetta päivitetään suurpetohavaintojen aiheuttamien mahdollisten poikkeusjärjestelyiden osalta.
4. [REDACTED] ei myönnetä poikkeuskuljetusta riittämättömän suurpetodokumentaation vuoksi.

Päätös

1. Hyväksyttiin yksimielisesti
2. Hyväksyttiin yksimielisesti
3. Hyväksyttiin yksimielisesti
4. Hyväksyttiin yksimielisesti